
Zápis č. 35 

z výborové schůze MO ČRS Slatiňany, konané dne 9. 12. 2024 
 

Přítomni: Malina Jaroslav, Tichý Michal, Jaroslav, Petera Josef, Brůžek Pavel, Makeš 
Libor, Štursa Radovan, Štursa Viktor, Brůžek Jan, Dalešický Pavel, Havlíček 
Marek, Opavský Martin, Tichý Tomáš za dozorčí komisi 

Omluveni:  Žemlička Radek, Koreček Bohuslav, Plíšek Michal, 

 

1. Termín a místo konání výroční členské schůze prozatím nebyly potvrzeny – zajistí R. 
Žemlička a M. Tichý*. 
 

2. Pojištění chaty na rybníku Návesním – proběhla schůzka v pojišťovně, smlouva 
předběžně sjednána, pojišťovna v blízké době vyzve k dokončení. 
 

3. Vyúčtování grantu bylo provedeno. 
 

4. Kačírek k zajištění lepšího přístupu ke skladu krmení prozatím není. 
 

5. Nákup nového mrazáku – fakturu předá M. Tichý M. Havlíčkovi. 
 

6. Byly vznešeny stížnosti na některé rybáře, kteří nerespektují požadavky členů 
výboru, rybářské stráže a občanů Kunčí, zbytečně se dohadují a někdy při tom volí 
naprosto nevhodné až sprosté výrazy. 
 

7. Na rybníku Návesním bylo dosud odchytáno 1 000 ks ryb. 
 

8. Cena povolenky pro dospělé na rok 2025 byla stanovena na 1 400 Kč, pro děti do 15 
let na 600 Kč. 
 

9. Ve čtvrtek 19. 12. 2024 proběhne fyzická inventura majetku MO. Zúčastní se: 
Malina Jaroslav, Šustr Karel, Plíšek Michal, Tichý Tomáš. 

 

 

Ve Slatiňanech dne 28. 12. 2024     Jaroslav Malina 

 

*Pozn. k bodu č. 1 – aktuálně bylo potvrzeno, že členská výroční schůze se uskuteční 
v sobotu 22. února 2025 od 8 hodin v Hostinci U Špejlíka v Orli. 


